СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

   от  « 04   »  мая 2016 г.   №  44  .
                                  с. 2-е Сторожевое
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов от 15.03.2016 № 30
«О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Сторожевского 2-го сельского

поселения  от 13.11.2014  №  134
«О налоге на имущество физических лиц»
В  целях приведения в соответствие  действующему законодательству Российской Федерации, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,
1. р е ш и л :
2. Признать   утратившим   силу   решение   Совета   народных  депутатов
от 15.03.2016 № 30  «О внесении изменений в решение Совета   народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения  от 13.11.2014    № 134 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го  сельского поселения в  сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                                 Н.П.Соколова